РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ЗАВИТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
(первый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

29.09.2021                                                                                                             № 52/3
г.Завитинск

О  заключении  договора     на   управление
делами   Завитинского   районного   Совета
народных    депутатов     в    процессе    его
ликвидации с председателем ликвидационной
комиссии  Завитинского  районного  Совета
народных депутатов

Руководствуясь статьями 61, 62 и 779 ГК РФ, Федеральным законом РФ от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Амурской области от 24 декабря 2020 года № 670-ОЗ «О преобразовании городского и сельских поселений Завитинского района Амурской области во вновь образованное муниципальное образование Завитинский муниципальный округ Амурской области», решением избирательной комиссии муниципального образования Завитинского муниципального округа Амурской области от 24 сентября 2021 г. № 17/120-7 «Об установлении общих результатов по выборам депутатов Совета народных депутатов Завитинского муниципального округа Амурской области первого созыва», решением о Совета народных депутатов  Завитинского муниципального округа от 29.09.2021 № 47/3 «О ликвидации Завитинского районного Совета народных депутатов как юридического лица», в целях совершенствования и повышении эффективности ликвидационных процедур Завитинского районного Совета народных депутатов, Совет народных депутатов Завитинского муниципального округа
р е ш и л:
1. Заключить договор на управление делами Завитинского районного Совета народных депутатов в процессе его ликвидации с председателем ликвидационной комиссии Завитинского районного Совета народных депутатов – Горской Натальей Владимировной.
[bookmark: _GoBack]2. Установить оплату услуг председателя ликвидационной комиссии Завитинского районного Совета народных депутатов, в сумме 78612,80 (Семьдесят восемь тысяч шестьсот двенадцать рублей 80 копеек).
3. Оплату производить за счет бюджетных ассигнований 2021 года, предусмотренных в районном бюджете в смете расходов Завитинского районного Совета народных депутатов.
4. Утвердить прилагаемую Примерную форму договора на управление делами Завитинского районного Совета народных депутатов в процессе его ликвидации с председателем ликвидационной комиссии.
5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета народных
депутатов Завитинского
муниципального округа                                                                                                  Н.В.Горская